十堰市建筑业协会

十堰市招标投标协会

十堰市建设监理协会
十堰市建设质量安全检测协会
十建协【2019】01号

[image: image1]
关于联合举办“庆祝改革开放40周年

暨2019年新春座谈会”的通知
各会员单位：

为了促进协会凝聚力，提振行业精神，展示行业风采，在改革开放40周年之际，十堰市建筑业协会、十堰市招标投标协会、十堰市建设监理协会、十堰市建设质量安全检测协会，联合举办“庆祝改革开放40周年暨2019年迎新春座谈会”。现将有关事项通知如下：

一、时间、地点

报到时间：2019年1月13日下午16:30

地点：北京路世纪百强武当雅阁国际大酒店一楼世纪厅

二、经费

座谈会经费由四家协会按比例分摊，其中十堰市建筑业协会分摊40%、十堰市招标投标协会分摊20%、十堰市建设监理协会分摊20%、十堰市建设质量安全检测协会分摊20%。

三、组委会组成：

主任：魏以金

副主任：詹志国、刘涛、黎湘伟、郭彬、白涛、刘国鹏总策划：蒋泽勇、王芳、王静

工作人员：吴文瑜、彭乐飞、吴凯丽、纪丹晖、晏岚

四、节目从会员单位征集的文艺节目中选取，以歌舞、小品、相声、乐器演奏、三句半等形式为主，旨在反映会员单位风采。

具体事项联系各协会秘书处，联系方式：

十堰市建筑业协会            8651538
十堰市招标投标协会          8128177
十堰市建设监理协会          8626393
十堰市建设质量安全检测协会  8655593

十堰市建筑业协会             十堰市招标投标协会
十堰市建设监理协会       十堰市建设质量安全检测协会

2019年1月4日